9. Hs: ut quia

A. F. v.

editum mit ihergeschriebenem he didi
at m spela verbessert in ac deo

Explorit cap. XVIII: ... ut non grande illius facta com-
memorari. = Halm cap. 26.

Tacit. cap. IX: Ego placuisse quod gallus, livet... = Halm cap. 22.

fol. 50.

24. Hs: communis est inuen
profitear

Halm: reuelo

A. F. v.

Halm. S. 180, 3. Hs: coemperors

Halm: coemperors.

F.

Sulp. Sec.

A.F. A.V.

F. No: de

Habu: dili

F. Or.

autem

10. No: militanda -

inter

Habu: militandam

Explicit cap. XI: ... nec vero audita ab aliis putatio
quoniam ea quae vidi ipsorum distinctus sum. = Corin: 27.

Imipit Capitulum de Dialogo Senni

I. Hbi inter amphibium nbi amica locutus eduxit
et pauperum restituit.

fol. 50 v.

II. Hbi cum adtore benedicto glomerignis de capite
illius visus est emovere.

III. Hbi Euantius grossissimum vel mortis pericula
liberavit et paucum illius a serpentis morsu
et animam totu: non salvavit.

IV. Hbi cum milita res viri cum euda venientes con-
siderant quibus suppliciis veniam clamau-
tur induxit.

V. Hbi dicit: non illam in episcopatu virtutum gra-
tia se habuisse quoniam prius habuerat et quod
dilectus a deo matus vita restituitur. In episcopatu
vero inimicū et qualiter suscitatus ille capiuit.

VI. Hbi in Valentinianus Imperator atturgere non est
dignitas. Ipsam sellam regiam signis operibus
postea minora multa obtulit sed ille omnia reuicit.

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
BIBLIOTHEK

VII. Hbi Maximus Imperator et omnia non remisit
omnibus ministris ei praebuerunt concivium
et rationem duc qui proper id de adyuviorum ne
hoc se tenuerit exemplum qui libenter forem in
inseruit et Severus dicit se pro adiuvatione
adie invocuisse nullorum.

VIII. Hbi de Maximus inquit invenit virtutes
fæcile nub.

VIII. Hbi elector obviou mone præordine feri-
endum causidice invicit.

X. Hbi seruum imperio omnibus alligatis
leporum liberavit.

XI. Hbi deo recenti tempore hinc compasalita-
men fecit et de homine in pelloria rite repar-
ta et de parvo a bubus depasto vel aspergi effecit.

XII. Hbi miles quendam cingulum in ecclesia mon-
dum professus abicere et octera que secesserit.

XIII. Hbi virginum predicatione que fortissimi videntur fol. 51.
propositi nec ipsis contemplatione lassavit et
relaxit.

XIV. Hbi cum sancti locum Petrus, Paulus, Agnes, Tecla et Maria
salpe visitaverunt.

XV. Hbi si angelus quid opatum ne manu frisse in sinistro
vincivit. Explixit corporulentio.

Sulp. Sec:

Halm. S. 180. Tu quis sit ergo T.: Quia primum regibus tempore. . .

- | | | |
|----------|-------------------------|-------------------|
| A. F. v. | 18. Hs: deinde | Halm: dein |
| A. F. v. | erat illi consumptudo | erat consumptudo |
| A. F. v. | 26. Hs: sine meo pudore | Halm: sine pudore |